
Componenti  
Ingredienti 

Farina di grano tenero 

Acqua 

Olio extravergine di oliva 

Pasta madre (farina di grano tenero, acqua) 

Sale 

Lievito di birra 

Estratto di malto (malto d’orzo, acqua) 

Farina di malto di grano tenero 

Sfarinata con semola di grano duro 

Il prodotto può contenere sesamo, latte, soia, senape e lupino 

 

Informazioni Nutrizionali  
Valori Nutrizionali calcolati  

   Per 100 g  

Energia  1145,5 kJ  

 
 270 kcal  

Grassi   4,9 g  
di cui acidi grassi saturi  0,81 g  
Carboidrati  47,5 g  
di cui zuccheri  0,97 g  
Fibra  1,4 g  
Proteine  8,9 g  
Sale  1,5 g   

 
  

 

 



Descrizione Prodotto  
Brand  

Molino Spadoni  

Caratteristiche 

Surgelato 

Precotto  

Stasa a mano  

24 H di levitazione 

Pronte da farcire e infornare 

Denominazione di vendita 

Basi per pizza alla pala 19x29 cm    

Denominazione commerciale di vendita  

Base pizza alla pala x 3 

 

Salute e stile di vita 
Allergeni 

Grano - contiene 

Orzo - contiene 

Può contenere: sesamo, latte, soia, senape e lupino 

 

Conservazione e uso  
Tipo di conservazione 

Surgelato  

Conservazione  

****/*** (-18°C) preferibilmente entro la data indicata sulla confezione  

**(-12°C) 1 mese 

*(-6°C) 1 settimana  

Nello scomparto ghiaccio 3 giorni 

Nel frigorifero 2 giorni 

Consumare previa cottura. Una volta scongelato il prodotto non può più essere ricongelato  

 

 



Modalità di utilizzo 

Scongelare il prodotto a temperatura ambiente, farcire a piacimento. Preriscaldare il forno a 
220°C, infornare e cuocere per 7/8 minuti.   

 

Confezionamento  
Tipo di imballaggio 

Busta 

Peso   

630 g ℮   

(210g x 3 pz) 

Unità  

Grammi  

Raccolta differenziata  

Busta - PE/LD04 - raccolta PLASTICA 

Verifica le disposizioni del tuo comune 

 

Informazioni sul produttore  
Indirizzo distributore 

Prodotto da  

Molino Spadoni S.p.A. 

Via Ravegnana, 746 - 48125 Coccolia (RA)  

presso lo stabilimento di produzione 

Via Maria e Pierre Curie, 30 47122 Forlì (FC) - Italy 


